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	Ders Adı:
	Beden Eğitimi Ve Spor Da Güncel Yaklaşımlar

	2
	Ders Kodu:
	[bookmark: _GoBack]BED5303

	3
	Ders Türü:
	Zorunlu

	4
	Ders Seviyesi
	Yüksek Lisans

	5
	Dersin Verildiği Yıl:
	1

	6
	Dersin Verildiği Yarıyıl
	1

	7
	Dersin AKTS Kredisi:
	5

	8
	Teorik Ders Saati (saat/Hafta)
	3.00

	9
	Uygulama Ders Saati(saat/Hafta)
	0.00

	10
	Laboratuvar Ders Saati (saat/hafta) :
	0

	11
	Dersin Önkoşulu:
	

	12
	Dersin Dili:
	Türkçe

	13
	Dersin Veriliş Şekli:
	Uzaktan

	14
	Dersin Koordinatörü:
	Prof. Dr. Nimet HAŞIL KORKMAZ

	15
	Dersi Veren Diğer Öğretim Elemanları:
	Prof. Dr. Nimet HAŞIL KORKMAZ
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Koordinatör İletişim Bilgileri:
	Prof. Dr. Nimet HAŞIL KORKMAZ
nhasil@uludag.ede.tr
Bursa Uludağ Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü, Bursa/GÖRÜKLE
0224 294 06 86
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	Dersin WEB adresi:
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Dersin Amacı:
	Beden eğitimi ve spor öğretiminde kullanılan güncel öğretim yaklaşımlarını ve modellerini analiz etmektir.
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Dersin Mesleki Gelişime Katkısı:
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	Dersin Öğrenme Kazanımları:
	

	
	1
	Beden eğitimi ve sporda güncel konuları bilir.

	
	2
	Beden eğitimi ve spor öğretiminde kullanılan güncel öğretim model ve yöntemlerini açıklar.

	
	3
	Beden eğitimi ve spor alanında kullanılan öğretim model ve yöntemlerinin benzer ve farklı yönlerini açıklar.

	
	4
	Beden eğitimi ve spor alanında kullanılan öğretim model ve yöntemleri ile ilgili yapılan güncel araştırmaları inceler.

	
	5
	Derste öğrenilen model ve yöntemleri uzaktan beden eğitimi ve spor uygulamalarında kullanır.

	
	6
	Aktif ve sağlıklı öğrenme ile ilgili modelleri bilir ve uygular.

	
	7
	Beden eğitimi ve sporda mikro öğretimi uygular.

	
	8
	

	
	9
	

	
	10
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	Dersin İçeriği:

	Hafta
	DERS İÇERİKLERİ

	
	Teorik
	Uygulama

	1
	Tanışma, ders içeriği hakkında bilgi verme
	

	2
	Değişen Eğitim Sisteminde Beden Eğitimi ve Spor
	


	3
	Güncel Beden eğitimi ve spor öğretimi programlarında kullanılan yaklaşımlar ve yenilenme süreci
	

	4
	Beden Eğitimi ve Sporda kullanılan Öğretim Modelleri (DÖM, BÖM, İÖM, AÖM, SEM)
	

	5
	Beden Eğitimi ve Sporda kullanılan Öğretim Modelleri (TOM, ARÖM, BSSM, STBEM)​
	

	6
	Beden Eğitimi ve Teknoloji Kullanımı (Beden Eğitimi ve Spor Öğretiminde Mobil Öğrenme)
	

	7
	Bütünleştirilmiş Öğretim Yaklaşımları ve Beden Eğitimi ve Spor
	

	8
	Beden Eğitimi ve Sporda Etkili Öğretim 
	

	9
	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliğinde Mikro Öğretim
	

	10
	Güncel Makale Tartışmaları
	

	11
	Güncel Makale Tartışmaları
	

	12
	Güncel Makale Tartışmaları
	

	13
	Güncel Makale Tartışmaları
	

	14
	Genel Değerlendirme
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Ders Kitabı, Referanslar ve/veya Diğer
Kaynaklar:
	Mirzeoğlu, A.D. (2017). Model Temelli Beden Eğitimi Öğretimi. Spor Yayınevi ve Kitabevi, Ankara. 
Arslan, Y. & Semiz, K.(2020).  Beden Eğitimi ve Sporda Öğretim Teknolojileri. Pegem Yayınları.
Metzler M.W.(2011) Instructional Models for Physical Education. 3rd edition Holcomb Hathaway Publishers USA. Griffin, L. Mitchell S., Oslin J. (1997). Teaching Sports Concepts and Skills: A tactical Game Approach. Champaiggn L.Human Kinetics. USA.
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	Değerlendirme

	YARIYIL İÇİ ÇALIŞMALARI
	SAYISI
	KATKI YÜZDESİ

	Ara Sınav
	0
	0.00

	Kısa Sınav
	0
	0.00

	Ödev, Performans
	0
	0.00

	Yıl Sonu Sınavı
	1
	100.00

	Toplam
	1
	100.00

	Yıl içi çalışmalarının Başarıya Oranı
	00.00

	Finalin Başarıya Oranı
	100.00

	Toplam
	100.00

	Kullanılan Ölçme ve Değerlendirme Yaklaşımları
	Ölçme ve değerlendirme, Bursa Uludağ Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği ilkelerine göre yapılmaktadır.
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	AKTS İŞ YÜKÜ TABLOSU

	ETKİNLİK
	SAYISI
	Süresi (Saat)
	Toplam İş
Yükü (Saat)

	Teorik Dersler
	14
	3.00
	42.00

	Uygulamalı Dersler
	0
	0.00
	0.00

	Sınıf Dışı Ders Çalışma Süresi (Ön çalışma, pekiştirme)
	14
	6.00
	84.00

	Ödevler, Performanslar
	14
	2.00
	28.00

	Projeler
	0
	0.00
	0.00

	Arazi Çalışmaları
	0
	0.00
	0.00

	Ara sınavlar
	1
	15.00
	15.00

	Diğer
	0
	0.00
	0.00

	Yarıyıl Sonu Sınavı
	1
	1.00
	1.00

	Toplam İş Yükü
	
	
	155.00

	Toplam İş Yükü / 30 saat
	
	
	5.16

	Dersin AKTS Kredisi
	
	
	5.00
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	PROGRAM YETERLİLİKLERİ İLE
DERS ÖĞRETİM KAZANIMLARI İLİŞKİSİ TABLOSU

	
	PY1
	PY2
	PY3
	PY4
	PY5
	PY6
	PY7
	PY8
	PY9
	PY10
	PY11
	PY12
	PY13
	PY14
	PY15
	PY16

	ÖK1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ÖK2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ÖK3
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ÖK4
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ÖK5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ÖK: Öğrenme kazanımlar PY: Program yeterlilikleri

	Katkı
Düzeyi:
	1 çok düşük
	2 Düşük
	3 Orta
	4 Yüksek
	5 Çok Yüksek



